ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ БРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города

Брянска, утвержденные Решением

Брянского городского Совета народных

депутатов от 26.07.2017 № 796

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа город Брянск, Брянский

городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Брянска,

утвержденные Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 26.07.2017 № 796 (в редакции решений Брянского городского

Совета народных депутатов от 28.03.2018 № 941, от 27.04.2018 № 958,

от 20.06.2018 № 984, от 25.07.2018 № 1023, от 31.10.2018 № 1072,

от 26.02.2019 № 1141, от 31.07.2019 № 1245, от 27.11.2019 № 85,

от 26.02.2020 № 133, от 26.02.2020 № 134, от 23.06.2020 № 197,

от 23.09.2020 № 231, от 28.04.2021 № 345, от 26.05.2021 №360,

от 30.06.2021 №387, от 24.11.2021 №487, от 24.11.2021 №488), следующие

изменения:

1.1. Главу 8 «Карта градостроительного зонирования» изложить

 2

в новой редакции согласно приложению № 1 в части установления

в пределах земельного участка с кадастровым номером

32:28:0013201:1333, площадью 4402 кв.м, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Брянская область, городской округ город Брянск,

г. Брянск, ул. Сталелитейная, зоны промышленных предприятий

и коммунально-складских объектов (П-3).

1.2. Дополнить Правила землепользования и застройки города

Брянска приложениями № 11, 12 согласно приложений № 2, 3

к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на комитет по землепользованию, экологии и благоустройству Брянского

городского Совета народных депутатов (Исаев).

Глава города Брянска  М.В. Дбар

3

Раздел II Карты:

     «Глава 8. Карта градостроительного зонирования.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Решению Брянского

городского

Совета народных депутатов

от _________ № _____
                                                                                                                                                                                           пгт Б.Берега

4

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                 к Решению Брянского городского

                                                                                 Совета народных депутатов

                                                                       от _________ 2022 года № ______

                                                                             «Приложение № 11 к Правилам

                                                                              землепользования и застройки

                                                      города Брянска

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ЗОНЫ

Территория по ул. Сталелитейной г.Брянска

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

 Сведения об объекте

N

п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта Российская Федерация,

Брянская область, городской

округ город Брянск, территория

по ул. Сталелитейной

2 Площадь объекта +/- величина погрешности

определения площади (Р +/- Дельта Р)
4402 кв.м

3 Иные характеристики объекта -------------------------------

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система

координат
СК-32

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение Координаты, м Метод Средняя Описание

характерных

точек границ

X Y определения координат

характерной точки

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Mt), м

обозначения

точки на

местности

(при наличии)

1 2 3 4 5 6

1 498541.95 2168652.56 Картометрический метод --- ---

2 498535.49 2168667.47 Картометрический метод --- ---

3 498524.4 2168692.38 Картометрический метод --- ---

4 498523.97 2168692.12 Картометрический метод --- ---

5 498518.43 2168689.67 Картометрический метод --- ---

6 498488.36 2168756.22 Картометрический метод --- ---

5

7 498489.14 2168756.8 Картометрический метод --- ---

8 498491.22 2168760.1 Картометрический метод --- ---

9 498490.33 2168763.84 Картометрический метод --- ---

10 498489.66 2168765.29 Картометрический метод --- ---

11 498455.41 2168749.88 Картометрический метод --- ---

12 498506.01 2168636.42 Картометрический метод --- ---

1 498541.95 2168652.56 Картометрический метод --- ---

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение Координаты, м Метод Средняя Описание

характерных

точек части

границы

X Y определения

координат

характерной точки

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Mt), м

обозначения точки

на местности (при

наличии)

1 2 3 4 5 6

Часть N 1

Часть N 2

6

Часть N...

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат ________________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Существующие

координаты, м

Измененные

(уточненные)

координаты, м

Метод

определения

координат

характерной

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

Описание

обозначения

точки на

местности

 X Y X Y точки характерной

точки (Mt), м

(при наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Часть N 1

Часть N 2

Часть N...

7

»

8

                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                                 к Решению Брянского городского

                                                                                 Совета народных депутатов

                                                                       от _________ 2022 года № ______

                                                                                «Приложение № 12 к Правилам

                                                                                 землепользования и застройки

                                                        города Брянска

Текстовое описание местоположения границ территории, расположенной

по ул.Сталелитейной г Брянска

Прохождение границы  Описание прохождения границы

от точки до точки

1 2 3

1 2 Граница проходит от точки 1 до точки 2 следуя

контуру восточной стороны земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0013201:226

2 3 Граница проходит от точки 2 до точки 3 следуя

контуру восточной стороны земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0013201:241

3 5 Граница проходит от точки 3 через точку 4 до точки 5

следуя контуру южной стороны земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0013201:1043

5 6 Граница проходит от точки 5 до точки 6 следуя

контуру восточной стороны земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0013201:1043

6 8 Граница проходит от точки 6 через точку 7до точки 8

следуя контуру северо-восточной стороны земельного

участка с кадастровым номером 32:28:0013201:1043

8 10 Граница проходит от точки 8 через точку 9до точки

10 следуя контуру восточной стороны земельного

участка с кадастровым номером 32:28:0013201:1043

10 11 Граница проходит от точки 10 до точки11 следуя

контуру южной стороны земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0013201:150

11 12 Граница проходит от точки 11 до точки 12 следуя

контуру северо-западной стороны земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0013201:150

12 1 Граница проходит от точки 12 до точки 1 следуя

контуру северной стороны земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0013201:150